FIRMA CHEMPUI=I®

41-940 PIEKARY SLASKIE, ul. Jana Lortza 70 a
NIP 653-000-89-98
chempur@chempur.pl Dziat kontroli jakosci - tel. (032) » 382-49-01 w. 25

www.chempur.pl

Sekretariat - tel./fax (032) - 287-20-52

Ksiegowos¢ - tel. (032) - 767-93-11

Dziat Handlowy - tel. (032) » 767-88-91

« 767-88-92
fax (032) « 767-93-41

Zawartosc¢
Woda
Siarczki
Rodanki
Chlorki
Fosforany
Siarczany
Otéw
Zelazo

Odbiorca:
Seria:

Data produkg;ji:
Okres waznosci: 4 lata od daty nadania serii
Data wystawienia:

SWIADECTWO JAKOSCI

Sodu cyjanek

Sodium cyanide

wymagania

min. 95%

max.
max.
max.
max.
max.
max.
max.
max.

0,1%
0,005%
0,05%
0,15%
0,05%
0,05%
0,005%
0,05%

wyhik badania

zgodny
zgodny
zgodny
zgodny
zgodny
zgodny
zgodny
zgodny
zgodny

Analize wykonano w Laboratorium Dziatu Kontroli Jakosci Firmy Chempur

Partia:



